
09:30
09:40
09:50
10:05

14:00
13:55
13:50
13:35

Andorra la Vella. Comú
Andorra la Vella. La Sardana
Escaldes-Engordany. Caldea 
Encamp. Els Arínsols 

Parades | Paradas
Arrêts Bus | Bus Stops

Horaris | Horarios | Horaires | Timetable

1 Dilluns · matí
Lunes mañana | Lundi matin | Monday morning
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SORTIDA

ARRIBADA

Església Sant Joan de
Caselles

Basílica Santuari Nostra
Senyora de Meritxell

Estany d’Engolasters
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